

**ДО
Д-Р ВИОЛИН КРУШОВЕНСКИ
КМЕТ НА ОБЩИНА МИЗИЯ**

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изграждане на временно фургонно селище за настаняване на пострадали и останали без жилища граждани”

ОТ УЧАСТНИК: «МЕГА ХИДРОСТРОЙ» ЕООД с ЕИК: 131456729, със седалище и адрес на управление: гр. Божурище, обл. София, ул. «Васил Левски» № 15, представлявано от Зоран Славчов Костов- управител

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

1. След запознаване с документацията за участие в настоящата открита процедура за възлагане на обществена поръчка ние предлагаме да организираме и изпълним поръчката съгласно документацията за участие и техническото задание за **ЦЕНА ОБЩО В РАЗМЕР НА 221 307,49 лв /словом Двеста двадесет и една хиляди триста и седем лева и 48 стотинки/ без вкл. ДДС.**

2. Цената за изпълнение е окончателна и не подлежи на увеличение, като посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката.

3. Плащането на Цената за изпълнение се извършва при условията и по реда от проекта на договор.

4. Ние сме съгласни валидността на нашата оферта да бъде 180 дни от крайния срок за получаване на оферти и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Дата:18.09.2014г.

Управител:.....

/подпис и печат/

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ОТ ФИРМА "МЕГА ХИДРОСТРОЙ" ЕООД**

**РЕКАПИТУЛАЦИЯ
ОБЕКТ: Временно селище – Мизия**

№	Вид разход	Стойност в лв без ДДС
1	СМР по изграждане на временното селище-площадка	156188.9
2	МТП (мачтов трафопост) 20/0,4 kV 400 kVA и ел.захранване 20kV	51358.59
3	Монтаж фургони	13760
	Общо без ДДС:	221307.49
	ДДС 20%:	44261.50
	Стойност за изпълнение на обекта с ДДС:	265568.99

ИЗПЪЛНИТЕЛ:



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ОТ ФИРМА "МЕГА ХИДРОСТРОЙ" ЕООД
ОБЕКТ: Временно селище - Мизия

№	Наименование	Мярка	кличеств 0	Ед. цена	Обща Стойност
Г.Настилки					
1	Изкоп и преместване на земни маси с булдозер		1560.00	6.70	10452.00
2	Направа трошенокаменна настилка	м'	1560.00	17.00	26520.00
3	Направа бетонна настилка	м ³	272.00	146.50	39848.00
4	Изработка и монтаж на армировка	кг	10880	2.85	31008.00
И.Водопровод					
1	Изкоп с багер земни почви при едно утежн.условие на отвал	м ³	120	6.15	738.00
2	Ръчен изкоп за подравняване с деб. Юсм земни почви/пясъчно тегло/	м'	12	12.40	148.80
3	Превоз на земна почва за депо	М ³	36	5.80	208.80
4	Доставка и направа на пясък за подложка	М ³	12	28.40	340.80
5	Обратно засипване на изкоп със сипица или пресята почва 20см над теме тръба	М ³	24	3.60	86.40
6	Уплътняване обратна засипка на пластове Юсм с пневматична трамбовка	м'	24	4.20	100.80
7	Обратна засипка със земна почва	м ³	96	3.60	345.60
8	Уплътняване обратна засипка на пластове 20см с пневматична трамбовка	м ³	96	4.20	403.20
9	Доставка и монтаж на тръби PEHD Ф90 SDR17 PN10 на скоба	мл	240	15.56	3734.40
10	Доставка и монтаж на PEHD скоба Ф90/1/2	Бр.	32	3.74	119.68
11	ПХ70/80	бр	1	425.80	425.80
12	Укрепване гърне за ПХ	бр	1	30.20	30.20
13	Доставка и монтаж на табели за ПХ	бр	1	1.20	1.20
14	Отклонения за фургони от РРФ20	бр	32	0.94	30.00
15	Доставка и монтаж на водомери за студена вода И-3м3/4	бр	32	22.00	720.00
16	Доставка и монтаж на водомери за студена вода 1"1/4-10м3/ч.	бр	1	93.28	93.28
17	Изпитване и дезинфекция на водопровод	МЛ	240	0.95	228.00
18	Направа на водомерна шахта 1,00/1,(Н)/1,00 с метален капак	бр	1	2.50	2.50
Ш.Канализация					
1	Изкоп с багер земни почви при едно утежн. Условие на отвал	м ³	276	6.15	1697.40
2	Ръчен изкоп за подравняване с деб. Юсм земни почви /пясъчно тегло/	м ³	18.40	12.40	228.16
3	Превоз на земна почва на депо	м ³	76.60	5.80	426.88

4	Доставка и направа на пясък за подложка	м	16.40	28.40	323.50
5	Обратно засипване на изкоп със сипица или пресята почва 20см над теме тръба	м ³	36.80	3.60	132.48
6	Уплътняване обратна засипка на пластове Юсм с пневматична трамбовка	м ³	36.80	4.20	154.60
7	Обратна засипка със земна почва	м ³	220.8	3.60	795.00
8	Уплътняване обратна засипка на пла*: гове 20см с пневматична трамбовка	м ³	220.8	4.20	927.36
9	Доставка, полагане на канал от РР-тръби Ф200	мл	184	17.47	3214.48
10	Доставка, полагане на свързваща двойна муфа от РР-тръби Ф200	бр	31	7.48	231.88
11	Доставка и монтаж на тройник Ф200/110	бр	32	17.87	571.84
12	Доставка и монтаж на коляно Ф100	бр	32	11.60	371.20
13	Направа на връзка отклонение за фургони Ф110	бр	32	3.40	108.80
1У.Изгребни ями					
1	Изкоп с багер земни почви при едно утежн.условие на отвал	м ³	108	6.15	664.20
2	Ръчен изкоп за подравняване	м ³	10.8	12.40	133.92
3	Превоз на земна почва на депо	м ³	118.8	5.80	689.00
4	Кофраж за стени	м ²	144	14.80	2131.20
5	Кофраж за плочи	м ²	36	10.50	378.00
6	Изработка и монтаж на армировка	кг	2592	2.85	7387.20
7	Доставка и полагане на бетон Б20		43.20	146.50	6328.80
8	Доставка и монтаж на метални капаци 1,00/1,00	кг	120	3.40	408.00
9	Направа на хидроизолация на стени и плочи	м ²	180	12.80	2304.00
У.Ограда					
1	Направа на ограда от оградна мрежа с метални тръби	мл	273.3	38.50	10522.00
Общо:					156 188.90
ДДС 20%					31 237.60

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ:



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ЗА
СВАЛЯНЕ И МОНТАЖ
НА ФОРГОНИ
ОТ
ФИРМА „МЕГАХИДРОСТРОЙ” ЕООД

Брой	Еденична цена	Всичко
32	430.00 лв.	13760 лв.
Общо без ДДС		13760 лв.

Възложител:.....

Изпълнител:.....



ЦЕНОВА ОФЕРТА
ОТ МЕГА ХИДРОСТРОЙ ЕООД ГР СОФИЯ

КАБЕЛНО ЕЛ.ЗАХРАНВАНЕ СН-20KV

1	ТРАСИРАНЕ КАБЕЛНА ЛИНИЯ	М	250	0.45	112.50
2	Н-ВА ИЗКОП С ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ 1,0X0,8	М	250	5.97	1492.50
3	ПОДГОТОВКА ПОДЛОЖКА ЗА КАБЕЛ В ИЗКОП И ПОКРИВАНЕ С PVC ЛЕНТА	М	250	2.30	575.00
4	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 5X6MM ²	М	390	7.59	2960.10
5	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 5X4MM ²	М	35	10.07	352.45
6	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 3X1.5MM ²	М	480	7.45	3576.00
7	ДОСТАВКА И М-Ж ТЕ ПО СХЕМА	БР	8	790.00	6320.00
8	ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ В ИЗКОП	М	425	0.80	340.00
9	ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ ПО НОСЕЦО ВЪЖЕ	М	40	3.20	128.00
10	ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ В КАБЕЛЕН КАНАЛ 40/40	М	440	0.80	352.00
11	Д-КА И М-Ж КАБЕЛЕН КАНАЛ 40/40	М	440	3.60	1584.00
12	Д-КА И М-Ж НОСЕЦО РЪЖЕ Ф 4 ММ	М	40	6.80	272.00
13	СУХА РАЗДЕЛКА НА КАБЕЛ ЗА 35 ММ ²	бр.	14	1.40	19.60
14	СУХА РАЗДЕЛКА НА КАБЕЛ ЗА 50 ММ ²	бр.	2	3.80	7.60
15	СУХА РАЗДЕЛКА НА КАБЕЛ ЗА 10 ММ ²	бр.	64	0.90	57.60
16	СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК КЪМ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА 35 С НКА	бр.	140	6.80	952.00
17	СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК КЪМ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА 50 С НКА	бр.	10	7.20	72.00
18	СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК КЪМ СЪОРЪЖЕНИЕ ЗА 10 С НКМЩ	бр.	102	5.10	520.20
19	Д-КА И ПОЛАГАНЕ PVC ТРЪБИ Ф 110/3.2 В ИЗКОП	М	30	5.34	160.20
20	РАЙОННО ОСВЕТЛЕНИЕ	М		0.00	
21	Д-КА И М-Ж ТО	бр.	1	6.94	6.94
22	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 5X6MM ²	М	40	7.58	303.20
23	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 5X4MM ²	М	240	5.76	1382.40
24	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ СВТ 3X1.5MM ²	М	80	1.70	136.00
25	Д-КА НА ПВА2-4MM ² ДО ОТКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ	М	15	0.98	14.70
26	ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ В ИЗКОП	бр.	204	0.70	142.80

27	ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ В ТРЪБИ И СТЬЛБОВЕ	м	116	1.20	139.20
28	д-ка И М-Ж РУС ТРЪБА Ф 29 ДО ОТКЪ КУТИЯ	бр.	36	2.90	104.40
29	д-ка И М-Ж РУС ТРЪБА Ф 50	м	20	4.30	86.00
30	СУХА РАЗДЕЛКА НА КАБЕЛ ДО 6 ММ ²	бр.	54	2.30	124.20
31	СВЪРЗВАНЕ ПРОВ. СЪОРЪЖЕНИЕ СУХО ДО 6 ММ ²	бр.	192	1.20	230.40
32	Д-КА И М-Ж НА СТС ЗА ПО 4.50 М Ф108/60 С РК	бр.	12	380.00	4560.00
33	Д-КА И М-Ж ПАРКОВИ ОСВТ ТЕЛА С КЛЛ 2 X 36	бр.	12	85.40	1024.80
34	Д-КА И М-Ж НА ЕДИНИЧН КОНЗОЛИ	бр.	12	12.50	150.00
35	Д-КА И НАБИВАНЕ НА ЗАЗАМ КОЛ 63/63/6-1.5 М	к-т	12	36.50	438.00
36	ИЗМЕРВАНЕ НА ЗАЕМЛЕНИЕ И СЪСТАВЯНЕ НА ПРОТОКОЛ	бр.	12	15.00	180.00
					0.00
					0.00
					0.00
1	ТРАСИРАНЕ КАБЕЛНА ЛИНИЯ	м	135	0.15	20.25
2	Н-ВА ИЗКОП 1,0X0,8	м	135	5.40	729.00
3	ПОДГОТОВКА ПОДЛОЖКА ЗА КАБЕЛ	м	135	1.40	189.00
4	РАЗКЪРТВАНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОТОАРНИ НАСТИЛКИ	м ²	72	36.00	2592.00
5	РАЗКЪРТВАНЕ И ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКИ	м ³	7	36.00	252.00
6	ДОСТАВКА НА СРС ЪМ 90°- 951 С МАЧТОВА ПЛОЩАДКА	бр	1	3500.00	3500.00
7	ИЗПРАВЯНЕ СРС-РАВНИНЕН ТЕРЕН С НАПРАВА ФУНДАМЕНТ	бр	1	1700.50	1700.50
8	ДОСТАВКА НА АС 3 x 50 ЗА ОТКЛОНЕНИЕ РОМЗК	м	15	3.40	51.00
9	ДОСТАВКА НА КАБЕЛ САХЕКТ /ВН/ 1 X 185 ММ ²	м	510	16.70	8517.00
10	<u>ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ В ИЗКОП</u>	м	434	1.40	607.60
11	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ РУС ТРЪБИ Ф 140/4.1 В БЕТОНОВ КОЖУХ	м	12	13.50	162.00
12	ИЗТЕГЛЯНЕ КАБЕЛ В ТРЪБИ	м	36	2.80	100.80
13	УКРЕПВАНЕ КАБЕЛ КЪМ СТЬЛБ	м	30	5.20	156.00
14	ДВУКРАТНО БОЯДИСВАНЕ СРС И КОНЗОЛИ	м	48	9.60	460.80
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СИГНАБИЗАТОРИ К.С.	бр	3	410.00	1230.00
16	НАПРАВА И МОНТАЖ КОНЗОЛИ ЗА ВЕНТИЛНИ ОТВОДИ	бр	2	28.60	57.20
17	МОНТАЖ ВЕНТИЛНИ ОТВОДИ	бр	2	532.00	1064.00
18	НАПРАВ И МОНТАЖ КОНЗОЛИ ЗА РОМЗК 20/400	бр	2	62.14	124.28

19	НАПРАВ И МОНТАЖ РОМЗК 20/401	бр	2	784.30	1568.60
20	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РЛЗ	бр	4	25.00	100.00
21	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КАБЕЛНИ ГЛАВИ ЗА ВЪНШЕН МОНТАЖ	компл	2	360.00	720.00
22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПОДПОРЕН ИЗОЛАТОР ИНК	бр	4	44.00	176.00
23	НАПРАВА И МОНТАЖ КОНЗОЛИ ЗА ПРЕДПАЗИТЕЛИ	бр	1	28.00	28.00
24	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРВМО 20 - 20/16А + СТОЙКИ	бр	3	194.30	582.90
25	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СИЛОВ ТРАНСФОРМАТОР 400 20/0.4	бр	1	10600.00	10600.00
26	ДРЕБНА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	кг	30	3.70	111.00
27	НАПРАВА ЗАЗЕМЯВАНЕ С ДВА КОЛА 63X63X6 2.5M	компл	2	58.34	116.68
28	Н-ВА ИЗКОП 0,8/0.4	м	20	5.10	102.00
29	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ В ИЗКОП ПОЦИНКОВАНА ШИНА 40/4	м	20	4.70	94.00
30	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ПО СТОМ КОНСТ ПОЦ ШИНА 40/5	м	20	5.20	104.00
31	ПОДГОТОВ ЗА ПРИКАЧВАНЕ НОВА ЕЛ 20	бр	1	380.00	380.00
32	ТРЪБА СТОМАНЕНА ГАЗОВА Ф 50	м	4	5.62	22.48
33	ТРЪБА СТОМАНЕНА ГАЗОВА Ф80	м	24	9.65	231.60
34	ТРЪБА СТОМАНЕНА ГАЗОВА Ф 100	м	10	11.87	118.70
35	ДОСТАВКА ИЗЛАЗНА МЕТАЛНА ТРЪБА Ф 140	м	8	19.10	152.80
36	ДОСТАВКА И МОНТАЖ савт 4 X 185 ММ² ПО СТЬЛБ	м	12	32.50	390.00
37	ПРЕДУПРЕДИТЕЛНИ ТАБЕЛИ	бр	3	18.00	54.00
38	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГТНН	бр	1	6500.00	6500.00
39	ИЗМЕРВАНЕ НА ЗАЗЕМИТЕЛИ	бр	2	20.00	40.00
40	ОСИГУРЯВАНЕ КРАН ЗА МОНТАЖ МТП	мс	1	380.00	380.00
41	ПУСКОВА НАЛАДЪЧНИ РАБОТИ	чч	24 [≈]	9.20	220.80
42	ТЪ				
43	ДОСТАВКА ИЗОЛИРАНА ЩАНГА ЗА ЗАЗЕМИТЕЛИ	бр.	1	77.00	77.00
44	ДОСТАВКА ИЗОЛИРАНА ОПЕРАТИВНА ЩАНГА	бр.	1	94.00	94.00
45	ДОСТАВКА УКАЗАТЕЛ НАПРЕЖЕНИЕ 20 KV	бр.	1	160.00	160.00
46	ДОСТАВКА ПРЕНОСИМ ЗАЗЕМИТЕЛ НН	бр.	2	377.00	754.00
47	ДОСТАВКА ПРЕНОСИМ ЗАЗЕМИТЕЛ СРН	бр.	2	377	754
48	ДОСТАВКА ПРЕДПАЗНИ ТАБЕЛИ	компл	4	52	208
49	ДОСТАВКА ДИЕЛЕКТРИЧНИ РЪКАВИЦИ С ИЗПИТВАНЕ	чифт	1	62	62

- 50 ДОСТАВКА ДИЕЛЕКТРИЧНИ БОГИ С ИЗПИТВАНЕ
- 51 ДОСТАВКА ДИЕЛЕКТРИЧНИ КИЛИМИ С ИЗПИТВАНЕ
- 52 ДОСТАВКА ПОЖАРОГАСИТЕЛ СО2
- 53 ДОСТАВКА ПРАХОВ ПОЖАРОГАСИТЕЛ

чифт	1	74	74
бр.	1	42	42
бр.	1	108.14	108.14
бр.	1	49.5	49.5

46 689.63 лв.
 4 668.96 лв.
 51 358.59 лв.
 10 271.72 лв.
 61 630.31 лв.

ДС И НЕПРЕДВИДЕНИ
 ДАЊЧНА ОСНОВА

0.1

ДДС

0.2

ВЪЗЛОЖИТЕЛ

ИЗПЪЛНИТЕЛ

